Logo Gemeinde

Gemeindeamt
Volksschule
FF-Haus
Sporthaus
Wohnhaus
Kindergarten
Kinderkrippe
Mehrzwecksaal

Gebaudeinventar nach Art. 6 EED llI-Richtlinie

St. Andra im Sausal

St. Andra im Sausal

St. Andra im Sausal

St. Andra im Sausal

St. Andra im Sausal
Rettenberg
Rettenberg

St. Andra im Sausal

74

3a
123c
120
100
100

(Basisjahr 2024)
Gemeinde
8444  St. Andra-Hoch
8444  St. Andra-Hoéch
8444  St. Andra-Hoch
8444  St. Andra-Hoéch
8444  St. Andra-Hoch
8444  St. Andra-Hoéch
8444  St. Andra-Hoch
8444  St. Andra-Hoéch

380
956
858
350
707
543
119
467

304
765
686
280
567
434
101
373

26 697
67 421
17 706
23776
38 635
n Bearbeitung
komb. Srom
26 559

5437
9 391
13 995
7 291
k.A.
12716
7 853
8 607

ENERGIE AGENTUR
Steiermark

in Bearbeitung
in Bearbeitung
in Bearbeitung
in Bearbeitung
in Bearbeitung
in Bearbeitung
in Bearbeitung
in Bearbeitung

"Nettonutzflache: entspricht 80% der kond. BGF
Zinkl. Warmwasser (keine gesonderte Erfassung)
3inkl. Kiihlen (keine gesonderte Erfassung)

KOMPETENZ IN ENERGIE « Evaluierung ¢« Beratung * Qualitaitsmanagement » Ausbildung

Energie Agentur Steiermark gGmbH + Gadollaplatz 1 «+ A-8010 Graz « T: +43 316 269 700-0 « F: DW-99 « office@ea-stmk.at

FN 417613m « UID: ATU68737959 + DVR: 0537543 » Gerichtsstand: Graz » www.ea-stmk.at

EED Ill - Art. 6 - Gebaudeinventar

10.11.2025
1von 2



