Gebäudeinventar nach Art. 6 EED III-Richtliniegem (Basisjahr 2024)

KI IMA - ENEDGIE - 7IIKIINET

ENERGIE AGENTUR Steiermark

Gemeinde

ID	Objektbezeichnung	Straße	Hausnr.	PLZ	Ort	BGF	NNF ¹	Wärme ²	Strom ³	Energieausweis 1
EBO-Code]						[m²]	[m²]	[kWh]	[kWh]	[ZEUS-ID]
	Gemeindeamt	St. Andrä im Sausal	74	8444	St. Andrä-Höch	380	304	26 697	5 437	in Bearbeitung
	Volksschule	St. Andrä im Sausal	3	8444	St. Andrä-Höch	956	765	67 421	9 391	in Bearbeitung
	FF-Haus	St. Andrä im Sausal	3a	8444	St. Andrä-Höch	858	686	17 706	13 995	in Bearbeitung
	Sporthaus	St. Andrä im Sausal	123c	8444	St. Andrä-Höch	350	280	23 776	7 291	in Bearbeitung
	Wohnhaus	St. Andrä im Sausal	120	8444	St. Andrä-Höch	707	567	38 635	k.A.	in Bearbeitung
	Kindergarten	Rettenberg	100	8444	St. Andrä-Höch	543	434	n Bearbeitunç	12 716	in Bearbeitung
	Kinderkrippe	Rettenberg	100	8444	St. Andrä-Höch	119	101	komb. Srom	7 853	in Bearbeitung
	Mehrzwecksaal	St. Andrä im Sausal	3	8444	St. Andrä-Höch	467	373	26 559	8 607	in Bearbeitung

¹Nettonutzfläche: entspricht 80% der kond. BGF

²inkl. Warmwasser (keine gesonderte Erfassung)

³ inkl. Kühlen (keine gesonderte Erfassung)